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 Comune di Padova 
 
Settore Lavori Pubblici 
 
Determinazione n. 2023/57/0224 del 28/04/2023 
 
Oggetto: AREA 3.2 – BILANCIO DI SOSTENIBILITÀ. LLPP EDP 2021/089 

PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE 
EDIFICI COMUNALI PRESSO EX FORO BOARIO, SECONDO I C.A.M. (DM 
23 GIUGNO 2022) – LOTTO 1 . AGGIUDICAZIONE A FAVORE 
DELL’IMPRESA TMC TECHNOLOGY SRL PER COMPLESSIVI € 991.412,96 
(CUP: H97H21000700004; CIG: 957831860F). 

 
IL FUNZIONARIO CON A.S. 

Lavori Pubblici 

 
PREMESSO che:  
- con deliberazioni di G.C. n. 401 del 27/07/2021 e G.C. n. 591 del 22/11/2022 sono stati 

approvati rispettivamente il progetto definitivo ed esecutivo dell’intervento 
denominato: “Ristrutturazione edifici comunali presso ex Foro Boario”, dell’importo 
complessivo di € 1.300.000,00 da finanziarsi per € 1.280.000,00 con mutuo della 
Cassa Depositi e Prestiti S.p.a (giusta nota del Settore risorse fin. n. 405081/prot. del 
13.09.2021 – posizione CDP 6205640 - pos. int. 7/2021) e per € 20.000,00 con fondi 
propri; 

- con delibera di G.C. n. 592 del 22/11/2022 è stato approvato il progetto esecutivo 
denominato “Ristrutturazione edifici comunali presso ex Foro Boario - opere di 
completamento”, dell’importo complessivo di € 200.000,00 da finanziarsi con fondi 
propri; 

RICHIAMATA la determinazione a contrattare n. 2023/57/0043 del 06/02/2023 con la quale:  

- si stabilisce che saranno aggiudicati in 2 lotti distinti gli appalti relativi ai due 
interventi sopraindicati, identificati nell’ordine Lotto 1 e Lotto 2, dei quali vengono 
anche riapprovati alcuni elaborati; 

- sono approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scelta del 
contraente stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. 
Lgs. 50/2016, con il criterio del minor prezzo, determinato mediante ribasso 
sull’elenco prezzi posto a base di gara,  con l’esclusione automatica dalla gara delle 
offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 
anomalia calcolata ai sensi dell’art 97 comma 2 o 2-bis del D.lgs. 50/2016 e con 
l’applicazione  della cosiddetta “inversione procedimentale” ai sensi dell’art. 133, c. 8 
del D. Lgs. 50/2016;  

VISTI i verbali del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato delle sedute in data 27/03/2023 e 
31/03/2023 dai quali risulta che, relativamente al LOTTO 1, la miglior offerta è quella 
dell’impresa TMC Technology Srl, con il ribasso del 18,888%, atteso che, ai sensi dell’art. 97, c. 
8, D.Lgs. 50/2016 è stato applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte 
che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia, e che, 
verificata la regolarità della documentazione amministrativa prodotta dal miglior offerente, la 
proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria; 

DATO atto che il responsabile del procedimento, ritenuto di procedere con la verifica dell’offerta, 
con nota prot. n. 182390  del 21/04/2023 ha concluso con esito positivo la verifica sugli elementi 
giustificativi prodotti dall’Impresa TMC Technology Srl, valutandone congrua l’offerta anche 
sotto il profilo del costo della manodopera; 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa TMC Technology Srl per 
l’importo di € 901.284,51 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 10%; 



2023/57/0224 

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come 
di seguito riportato: 

  G.C. n. 

401/2021 

Assestamento 

det. 

2022/57/0487 

G.C. n. 

591/2022 
differenza Affidamento 

A) Lavori € 1.073.879,00 € 1.073.879,00 € 1.104.295,26 € 208.579,29 € 895.715,97 

  Oneri € 36.121,00 € 36.121,00 € 5.568,54 € 0,00 € 5.568,54 

  Totale  € 1.110.000,00 € 1.110.000,00 € 1.109.863,80 € 208.579,29 € 901.284,51 

              

B) Somme a 
disposizione           

  IVA 10% € 111.000,00 € 111.000,00 € 110.986,38 € 20.857,93 € 90.128,45 

  
Incentivo 
funzioni 
tecniche 

€ 22.200,00 € 22.200,00 € 22.197,28 € 0,00 € 22.197,28 

  Fondo accordi 
bonari € 20.000,00 € 18.588,50 € 18.588,50 € 0,00 € 18.588,50 

  

Spese tecniche, 
allacciamenti, 
indagini, opere 
preliminari 

€ 35.000,00 € 36.411,50 € 36.411,50 € 0,00 € 36.411,50 

  Contributo Anac  € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 

  Imprevisti € 1.200,00 € 1.200,00 € 1.352,54 € 0,00 € 1.352,54 

  Totale  € 190.000,00 € 190.000,00 € 190.136,20 € 20.857,93 € 169.278,27 

              

  Economie da 
ribasso € 0,00 € 0,00 € 0,00 -€ 229.437,22 € 229.437,22 

             

  
Totale 
complessivo 

€ 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 0,00 € 1.300.000,00 

PRESO ATTO: 
- della dichiarazione di subappalto; 

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore 
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 
267; 

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 3 e n. 4 del 30 gennaio 2023, 
dichiarate immediatamente eseguibili, con le quali sono stati approvati, rispettivamente, il 
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025, nonché la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 26 del 7 febbraio 2023, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2023-2025; 

DATO ATTO che con deliberazione di G.C. n. 79 del 07/03/2023 sono state approvate le 
risultanze del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di cui all’art. 3 comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011 relativi all’esercizo 2022 e preventivo 2023-2025; 

VISTO 

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

- l’art. 64 dello Statuto Comunale; 
- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare i verbali di gara di cui alle premesse, allegati al presente atto; 
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2. di assestare il quadro economico di progetto a seguito affidamento così come sopra 
riportato; 

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa TMC Technology Srl con sede a 
Brusciano (NA)  – Codice Fiscale e P.IVA 06265001211 (cod. fornitore 59386) che ha 
offerto il ribasso del 18,888% e, quindi, per l’importo complessivo di € 991.412,96 oneri e 
IVA 10% compresi; 

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n. 591/2022, le 
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 22.197,28; 

5. di gravare la spesa complessiva di € 991.412,96 a favore dell’Impresa TMC Technology Srl, 
sul cap. 22500785 “LLPP EDP 2021/089 Ristrutturazione edifici comunali presso ex Foro 
Boario” del Bilancio di previsione 2023 – classificazione di bilancio U.01.06.2.02 conto P.F. 
U.2.02.01.09.999 impegno n. 2023/1573/0 (deliberazione di G.C. n. 401 del 27/07/2021; 
G.C. n. 591 del 22/11/2022) (Vincolo 2021M072); 

6. di gravare la somma di € 22.197,28 per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap. 
22500785; “LLPP EDP 2021/089 Ristrutturazione edifici comunali presso ex Foro Boario” 
del Bilancio di previsione 2023 – classificazione di bilancio U.01.06.2.02 conto P.F. 
U.2.02.01.09.999 impegno n. 2023/1573/0 (deliberazione di G.C. n. 401 del 27/07/2021; 
G.C. n. 591 del 22/11/2022) (Vincolo 2021M072). 

 
 
28/04/2023   
 Il Funzionario con A.S. 

Diego Giacon 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin. 
C U.01.06.2.02 22500785 U.2.02.01.09.999 22.197,28 GIRO CONTABILE TESORIERE 

COM.LE INTESA SAN PAOLO 
202300096 2023000157305 

C U.01.06.2.02 22500785 U.2.02.01.09.999 991.412,96 TMC TECHNOLOGY SRL 202300096 2023000157304 

 
Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina. 
 
28/04/2023 
 Il Funzionario con A.S. 

Antonio Mario Montanini 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 VIRIDIS GROUP S.R.L. 02608370121 PV VIGEVANO

2 N.C. IMPIANTI SRL 04319510618 CE AVERSA

3 GI.MA. srl 06459281215 NA NOLA

4 02312340611 CE CASAGIOVE

5 Constructa srl 04553170285 PD PADOVA

6 Sitecna srl 07488630638 NA NAPOLI

7 Errico Costruzioni srl 02043620273 VE VENEZIA

8 SIELTECNO SRL 04672551217 NA POMIGLIANO D'ARCO

9 VILNAI SRL 02003860281 PD SAN MARTINO DI LUPARI

10 Spartà Antonino Tindaro SPRNNN81B07L042J ME ROCCELLA VALDEMONE

11 PETAS SRL 03374880239 VR COLOGNOLA AI COLLI

12 consorzio stabile synergia scarl 08524581215 NA NAPOLI

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla procedura aperta per lavori di ristrutturazione
edifici comunali presso ex Foro Boario, suddivisa in 2 lotti funzionali:

• Lotto 1 Ristrutturazione edifici comunali presso ex Foro Boario. 
CUP n. H97H21000700004

Codice opera: LLPP EDP 2021/089 

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI 
SRL



13 antelli costruzioni edilizia e restauri s.r.l. 09691231212 NA AFRAGOLA

14 TMC TECHNOLOGY 06265001211 NA MARIGLIANO

15 GIDI IMPIANTI SRL 05522531002 RM ROMA

16 TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212 NA CASORIA

17 Ericon S.r.l. 02039950668 AQ SULMONA

18 Frasson Lodovico SRL 01993120284 PD SELVAZZANO DENTRO

19 G.A.IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 03369380617 CE SANTA MARIA CAPUA VETERE

20 EDILMAYOR S.R.L. 06949200635 NA NAPOLI

21 Impianti & Costruzioni srl 06991981215 NA MUGNANO DI NAPOLI

22 c.g.v. srl 04230110613 CE TRENTOLA DUCENTA

23 FIDA Costruzioni S.r.l. 05889510870 CT PATERNO'

24 Eur Tecna Srl 14205561005 RM ROMA

25 00252100276 VE SPINEA

26 FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. 05319460878 CT TREMESTIERI ETNEO

27 IMP.EL.S.R.L. 04491771004 RM FIANO ROMANO

28 BARZON COSTRUZIONI GENERALI SRL 04646090284 PD PONTE SAN NICOLO'

29 f.lli marchetti srl 01816620668 AQ L'AQUILA

30 Fullservice 04426930287 PD LEGNARO

RTI Cooperativa Edile Spinea CESPI scrl 
(mandataria) - Consorzio Giare s.c. a r.l.
(mandante)



31 Marchetti & C. s.r.l. 06702100584 RM ROMA

32 costruzioni generali padoan srl 04628730287 PD PADOVA

33 GRIVAN GROUP SPA 15835411008 RM ROMA

34 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 07887211212 NA GIUGLIANO IN CAMPANIA

35 00251920286 PD PONTE SAN NICOLO'

36 ITACO CONSORZIO STABILE 05196060262 TV LORIA

37 patavina srl 01486600297 PD ABANO TERME

38 ITAC s.r.l. 03691090249 VI TEZZE SUL BRENTA

39 ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI 03353360245 VI ISOLA VICENTINA

40 02861450845 AG AGRIGENTO

41 Sicea S.r.l. 00547040303 PD VIGONZA

42 Omnia Servitia 02058900693 PE PESCARA

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI 
S.R.L.

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE 
S.C.A.R.L.



COMUNE DI PADOVA
 ALLEGATO B AL

VERBALE

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: RISTRUTTURAZIONE MAGAZZINI COMUNALI PRESSO EX FORO BOARIO - CUP 
H97H21000700004

Importo soggetto a ribasso: 1.104.295,26 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 27/03/2023

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 42

Numero ribassi: 42

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -16,881000%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -2,351000%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -19,044000%

Offerta max ribasso: -26,179000%

Offerta min ribasso: -3,500000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 17

Nr. offerte escluse automaticamente: 17

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

TMC TECHNOLOGY SRL -18,888000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2021/089

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI Srl -26,179000%

N.C. IMPIANTI SRL -22,773000%

Impianti & Costruzioni srl -22,244000%

CONSORZIO STABILE SYNERGIA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. -21,909000%

SITECNA Srl -21,780000%

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -21,540000%

SIELTECNO S.r.l. -21,455000%

antelli costruzioni edilizia e restauri s.r.l. -20,616000%

Eur Tecna Srl -20,466000%

IMP.EL.S.R.L. -20,133000%

Marchetti & C. -19,684000%

GIDI IMPIANTI SRL -19,683000%

GI.MA S.R.L. -19,580000%

PETAS SRL -19,536000%

EDILMAYOR S.R.L. -19,476000%

c.g.v. srl -19,260000%

Errico Costruzioni srl -19,130000%

Data: 27/03/2023 Pagina 1 di 3



TMC TECHNOLOGY SRL -18,888000%

Spartà Antonino Tindaro -18,780000%

VIRIDIS GROUP S.R.L. -18,756000%

costruzioni generali padoan srl -18,370000%

Ericon S.r.l. -18,283000%

TECNO SERVICE S.U.R.L. -18,000000%

G.A. Impianti Tecnologici srl -17,679000%

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL -17,659000%

FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. -16,895000%

ITAC srl -16,000000%

RTI Cooperativa Edile Spinea CESPI scrl (mandataria) - Consorzio Giare s.c. a r.l.(mandante) -14,947000%

FULLSERVICE S.r.l. -14,750000%

GRIVAN GROUP SPA -14,467000%

Ica Consorzio Artigiani Associati -13,040000%

OMNIA SERVITIA S.R.L. -12,632000%

ITACO CONSORZIO STABILE -12,055000%

FIDA Costruzioni S.r.l. -10,787000%

PATAVINA S.r.l. -9,748000%

Frasson Lodovico Srl -9,120000%

F.LLI MARCHETTI S.r.l. -8,770000%

Constructa srl -6,880000%

SICEA SRL -5,072000%

VILNAI -4,777000%

Barzon Costruzioni Generali Srl -3,800000%

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -3,500000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI Srl -26,179000%

N.C. IMPIANTI SRL -22,773000%

Impianti & Costruzioni srl -22,244000%

CONSORZIO STABILE SYNERGIA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. -21,909000%

SITECNA Srl -21,780000%

Constructa srl -6,880000%

SICEA SRL -5,072000%

VILNAI -4,777000%

Barzon Costruzioni Generali Srl -3,800000%

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -3,500000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -21,540000%

SIELTECNO S.r.l. -21,455000%

antelli costruzioni edilizia e restauri s.r.l. -20,616000%

Eur Tecna Srl -20,466000%

IMP.EL.S.R.L. -20,133000%

Marchetti & C. -19,684000%

GIDI IMPIANTI SRL -19,683000%

GI.MA S.R.L. -19,580000%

PETAS SRL -19,536000%

EDILMAYOR S.R.L. -19,476000%

c.g.v. srl -19,260000%

Errico Costruzioni srl -19,130000%

TMC TECHNOLOGY SRL -18,888000%

Spartà Antonino Tindaro -18,780000%

VIRIDIS GROUP S.R.L. -18,756000%

costruzioni generali padoan srl -18,370000%

Ericon S.r.l. -18,283000%

TECNO SERVICE S.U.R.L. -18,000000%

G.A. Impianti Tecnologici srl -17,679000%

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL -17,659000%

FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. -16,895000%
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Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI Srl -26,179000%

N.C. IMPIANTI SRL -22,773000%

Impianti & Costruzioni srl -22,244000%

CONSORZIO STABILE SYNERGIA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. -21,909000%

SITECNA Srl -21,780000%

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -21,540000%

SIELTECNO S.r.l. -21,455000%

antelli costruzioni edilizia e restauri s.r.l. -20,616000%

Eur Tecna Srl -20,466000%

IMP.EL.S.R.L. -20,133000%

Marchetti & C. -19,684000%

GIDI IMPIANTI SRL -19,683000%

GI.MA S.R.L. -19,580000%

PETAS SRL -19,536000%

EDILMAYOR S.R.L. -19,476000%

c.g.v. srl -19,260000%

Errico Costruzioni srl -19,130000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 TMC TECHNOLOGY SRL -18,888000%

2 Spartà Antonino Tindaro -18,780000%

3 VIRIDIS GROUP S.R.L. -18,756000%

4 costruzioni generali padoan srl -18,370000%

5 Ericon S.r.l. -18,283000%

6 TECNO SERVICE S.U.R.L. -18,000000%

7 G.A. Impianti Tecnologici srl -17,679000%

8 I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL -17,659000%

9 FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. -16,895000%

10 ITAC srl -16,000000%

11 RTI Cooperativa Edile Spinea CESPI scrl (mandataria) - Consorzio Giare s.c. a r.l.(mandante) -14,947000%

12 FULLSERVICE S.r.l. -14,750000%

13 GRIVAN GROUP SPA -14,467000%

14 Ica Consorzio Artigiani Associati -13,040000%

15 OMNIA SERVITIA S.R.L. -12,632000%

16 ITACO CONSORZIO STABILE -12,055000%

17 FIDA Costruzioni S.r.l. -10,787000%

18 PATAVINA S.r.l. -9,748000%

19 Frasson Lodovico Srl -9,120000%

20 F.LLI MARCHETTI S.r.l. -8,770000%

21 Constructa srl -6,880000%

22 SICEA SRL -5,072000%

23 VILNAI -4,777000%

24 Barzon Costruzioni Generali Srl -3,800000%

25 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -3,500000%
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COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura  aperta,  con  il  criterio  del  prezzo più  basso,  per  i  lavori

relativi  alla  ristrutturazione edifici  comunali  presso ex  Foro  Boario,

suddivisa  in  2  lotti  funzionali:  •  Lotto  1  Ristrutturazione  edifici

comunali presso ex Foro Boario. 

CIG: 957831860F 

CUP: H97H21000700004 

Codice opera: LLPP EDP 2021/089 

VERBALE DI GARA 

Il  giorno  31 marzo  2023, presso gli  uffici  del  Settore Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60, alle ore 8.45 presiede la seduta il

sottoscritto  dott. Andrea Ferrari, funzionario amm.vo Alta specializzazione

delegato  con  determinazione  n.  2022/86/0161  in  data  7  aprile  2022 del

Capo  Settore  Contratti  Appalti  e  Provveditorato,  con  l’assistenza  della

dott.ssa Erica Vecchioni, istruttore amministrativo.

Viene dato atto che in adempimento al soccorso istruttorio disposto con il

verbale  della  precedente  seduta  di  gara  in  data  27  marzo  2023,  il

concorrente ha integrato correttamente la documentazione richiesta.

La  proposta  di  aggiudicazione  consegue  alla  graduatoria  risultante  dal

prospetto  allegato sub “A” al verbale della precedente seduta in data 27

marzo 2023. 

Il Presidente rimette il presente verbale ed il verbale in data 27 marzo 2023

al  Responsabile  del  Procedimento  per  l’esercizio  della  funzione  di

coordinamento e di controllo di cui alle linee guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2)



nonché per la conclusione del procedimento con specifica determinazione

di aggiudicazione e di impegno di spesa, facendo presente che, ai sensi

dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima  dell’aggiudicazione,  lo  stesso

Responsabile del procedimento dovrà procedere alla verifica sul rispetto di

quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d), D.lgs. 50/16, relativamente ai costi

della manodopera.

Alle ore 9.00 è dichiarata la chiusura dei lavori.

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

Il  sottoscritto  Arch.  Diego  Giacon   (che  ha  reso  la  dichiarazione  circa

l’assenza  di  conflitto  di  interessi  acquisita  agli  atti),  Responsabile  del

Procedimento, nell’esercizio della funzione di coordinamento e controllo di

cui alle linee guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria

approva il presente verbale e il verbale del 27 marzo 2023.

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Diego Giacon 

firmato digitalmente
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